
KUPNÍ SMLOUVA 
(návrh)

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.
Smluvní strany

C SYSTEM CZ a.s.,
Sídlo: Otakara Ševčíka 840/10, PSČ 636 00 Brno
Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka č. 4576 
IČ: 27675645 
DIČ: CZ27675645 
Zastoupené:

Kontaktní osoba: 
e-mail:

(dále jen: prodávající)

Střední odborné učiliště Svitavy
Nádražní 1083, Svitavy 568 02 
IČO: 15034569 
Zastoupené:
Kontaktní osoba:'

(dále jen: kupující)

II.
Předmět plnění

1. Předmětem plnění je dodávka zboží a služby specifikované v Příloze č. 1 této smlouvy.
2. Prodávající prodává touto smlouvou předmět smlouvy specifikovaný v odst. 1. tohoto článku 

smlouvy kupujícímu a kupující tento předmět smlouvy od prodávajícího kupuje a zavazuje se 
zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

3. Jednotlivé položky předmětu plnění Prodávající odevzdá kupujícímu a kupující převezme na 
základě odsouhlasených, oběma stranami podepsaných dodacích listů nebo předávacích 
protokolů.

4. Prodávající umožní kupujícímu nabýt vlastnického práva k předmětu plnění.



III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena předmětu smlouvy uvedeného v článku II., odstavec 2 této smlouvy činí 
190 575,00 Kč včetně DPH, tj. cena bez DPH 157 500,00 Kč,
sazba DPH 21% ve výši 33 075,00 Kč.

2. Tato cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího na realizaci předmětu plnění v souladu 
s touto kupní smlouvou.

3. Platba za dodávku bude realizována bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené 
dodavatelem po předání předmětu zakázky.

4. Smluvní strany se dohodly, že faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího 
doručení zadavateli.

5. Zadavatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované 
náležitosti, která obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté ve smlouvě s 
tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení 
zadavateli.

6. Určení zákona, podle kterého se bude právní vztah řídit: zákon č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník v platném znění

IV.
Místo a termín plnění

1. Předmět plnění prodávající odevzdá včetně souvisejících dokladů a umožní kupujícímu 
nakládat s věcí v místě plnění.

2. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění je: SOU Svitavy, Nádražní 1083, Svitavy 568 
02

3. Prodávající se zavazuje, že předmět plnění odevzdá kupujícímu v termínu do: 30.8.2019.

V.
Ostatní ujednání

1. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím jednotlivých položek předmětu plnění.
2. Předá-li prodávající předmětné zboží dopravci k přepravě ke kupujícímu do místa plnění, 

přechází na kupujícího nebezpečí škody převzetím předmětného zboží od dopravce.
3. V případě prodlení s dodáním plnění má zadavatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši 

0,2 % z celkové ceny plnění za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta může být 
zadavatelem požadována ve formě slevy z ceny v rámci úhrady ceny plnění.

4. Prodávající je oprávněn rozhodnout o udělení smluvní pokuty v případě prodlení 
se zaplacením kupní ceny ve výši 0,005% z dlužné částky za každý i jen započatý den 
prodlení.



VI.
Záruka a záruční servis

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětného zboží v trvání a rozsahu uvedených ve 
specifikaci předmětných položek v Příloze ě. 1 této smlouvy.

2. Záruční doba poěíná běžet dnem podpisu dodacího listu, resp. předávacího protokolu, 
potvrzujícího předání a převzetí předmětného zboží.

3. Vady zboží kupující uplatňuje u prodávajícího e-mailem na adrese:

Prodávající se zavazuje potvrdit přijetí e-mailu. Nepotvrdí-li prodávající přijetí e-mailu 
neprodleně (nefunkčnost e-mailové pošty), kupující uplatní vady telefonicky na čísle:

4. Prodávající je odpovědný za odstranění vady zboží v souladu s podmínkami sjednané záruky.
5. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození, vady vzniklé nesprávnou manipulací a na 

instalovaný software.
6. V případě prodlení s odstraněním závady na počítači v době záruky má zadavatel právo 

požadovat smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý započatý pracovní den prodlení.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. V souladu s ustanovením § 1730 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se smluvní strany 
dohodly na zachování mlčenlivosti o obsahu této smlouvy, jakož i o všech skutečnostech, o 
kterých se dozvěděly při realizaci předmětu smlouvy. Tento závazek přetrvává i při ukončení 
platnosti smlouvy samé, nejedná-li se o skutečnosti obecně známé.

2. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za neplnění závazku způsobené okolnostmi 
nezávislými na její vůli (vyšší mocí). Příkladem takových okolností jsou např. stávky, 
teroristické útoky, válka, problémy v zásobování, přepravě či výrobě, změny kurzu, vládní či 
regulační opatření a přírodní katastrofy. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna v takovém 
případě plnit svůj závazek v přiměřeně prodloužené lhůtě.

3. Tato Smlouva a veškeré otázky sní související, jakožto i otázky platnosti smlouvy, se řídí
český právem.

4. Jestliže některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným nebo se stane ve vztahu 
smluvních stran jinak neúčinným, neznamená neplatnost ani neúčinnost tohoto ustanovení 
neplatnost ani neúčinnost této smlouvy jako celku ani jednotlivých jejích jiných ustanovení, 
pokud lze takové neplatné či neúčinné ustanovení oddělit v souladu se zákonem od ostatního 
obsahu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že bez zbytečného odkladu poté, co důvod 
takovéto neplatnosti neúčinnosti zjistí, nahradí na základě vzájemných jednání takovéto 
neplatné nebo neúčinné ustanovení jiným platným a účinným ustanovením, které bude 
nejvěměji odpovídat podstatě a smyslu původního neplatného či neúčinného ustanovení.

5. Smluvní strany se dohodly, že případné spory mezi stranami bude řešit soud určený podle 
místa kupujícího. Dále se smluvní strany dohodly, že rozhodčí řízení je vyloučeno.

6. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 -  Specifikace.
7. Tato smlouvaje sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 obdrží prodávající

a 1 kupující.



8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, lze ji měnit jen 
formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu pozorně přečetly a že je jim její obsah jasný
a srozumitelný.

10. Na důkaz toho, že celý obsah Smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle, připojují 
Smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

11. Dodavatel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním veřejné zakázky, a to po dobu danou právními 
předpisy ČR k jejich archivaci.

12. Pro účely této Smlouvy se bere za doručený takový právní úkon, který nebyl po uložení 
zásilky vyzvednut druhou smluvní stranou ve lhůtě 10-ti dnů.

V Brně dne 10.7.2019

Y zastoupení:

-kupuj ící-

předseda představenstva
C SYSTEM CZ a.s.



Příloha č. 1:

PC CS Office 1600 (výrobce C SYSTEM CZ a.s.)

1) Počítače jsou nové, nepoužité

2) Skříň: Tower Natec Office PC čase Armadillo, USB 3.0, black, rozměry - šířka 18 cm, výška 41 cm, 
hloubka 37 cm, zdroj 200W FSP/Fortron 85%+

3) RAM: 16 GB DDR4 2666 MHz Crucial

4) Procesor: V CPU benchmarku PassMark 12281 bodů (k 26.6.2019), podpora virtualizace,(viz 
Obrázek 1),

AMD Ryzen 5 1600 / Ryzen / LGA AM4 / max. 3,6 GHz / 6C/12T / 19MB / 65W TDP

AMD 5 1600 W ĚtĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚm^ĚĚ^ 12,281

5) Grafická karta: V GPU benchmarku PassMark (G3D Mark) 3693 bodů (k 26.6.2019), 

nVIDIA Quadro P620 2GB 4xmDP, lx  adaptér na DVI

splňující doporučené požadavky pro běh programů DraftSight 2019, SurfCAM, Solid Edge 2019, 

ProgeCAD, Solid Works 2019, (viz Obrázek 2)

Quadro P620 *,693

6) Diskové úložiště: SSD Silicon Power SSD 128GB Ace A55 ŠATA III 2.5" 3D TLC 7mm (č/z: 
550/420MB/S)

7) Optická mechanika: DVD-RW/RAM Lite-On ÍHAS122 22x ŠATA černá,

8) Rozhraní: 9 USB portů, z toho 5 portů USB3 a 3 porty vyvedeny na front panelu; audio výstup, 
vstup, mic.; DVI (z mDP adaptérem součástí dodávky), 3x mDP / základní deska ASUS PRIME A320M-R

9) Operační systém: MS Windows 10 Home CZ 64bit, umožňující upgrade na Windows 10 Education 
(Enterprise) 64b v rámci licenčního programu Microsoft CAMPUS (Pardubický kraj),

10) Součástí dodávky je napájecí kabel,

11) Součástí dodávky není instalace OS,

12) Součástí dodávky nejsou monitory, klávesnice ani myši.

Podmínky záručního servisu:

1. servis po celou dobu 36 měsíců musí být poskytnut pro všechny počítače a všechny jejich součásti.

Může být zajištěn i výměnou vadné komponenty za jiný kus stejných nebo lepších parametrů, na 
němž bude možno provozovat stejný SW jako na původní,

2. veškeré náklady servisu včetně cestovného hradí Dodavatel,

3. komunikace a dokumentace výlučně v českém popřípadě slovenském jazyce,

4. servisní zásahy budou prováděny přímo na pracovištích Zadavatele,



5. obnovení provozuschopnosti do 7. pracovního dne do konce dostupnosti servisu tj. do 16:00,

6. dostupnost servisu v pracovní dny od 8.00 do 16.00,

7. právo Zadavatele si na vlastní náklady a nebezpečí přemisťovat počítače na jinou lokalitu, než na 

kterou byla dodána, a to bez ztráty nároku na servis.

Foto PC skříně:

Základní deska: Grafická karta:


